Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVE350ADA101MF80G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVE350ADA101MF80G Details PDF
EMVE350ADA101MF80G
Hersteller-Teilenummer: EMVE350ADA101MF80G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 35V SMD
Datenblätter: EMVE350ADA101MF80G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVE350ADA101MF80G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 4200 pcs Stock
Serie Alchip™- MVE
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.303" (7.70mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 35V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 100mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVE350ADA220MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
EMVE251ADA220MLH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 250V
SMD
EMVE350ADA151MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 150UF 20% 35V
SMD
EMVE350ADA221MHA0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 35V
SMD
EMVE350ADA221MJA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 35V
SMD
EMVE250GDA222MLN0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2200UF 20% 25V
SMD
EMVE250GDA102MMH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
SMD
EMVE350ADA100ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
AD8628ARJZ-REEL7 ADP3408ARU-2.5-RL7 ATA3741P2 BZG05C18-TR C1608CH2A391K080AA
DMG1016UDW-7 DRC2123J0L DS1135Z-25+T&R DS1818R-5+TR DS2712EB+T
DSA705-11A EA05D15/60R EMVE500ADA221MJA0G EMVH100ARA102MKE0S EMVH101ARA680MKG5S
EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G EMVL160ADA100MD60G EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G
EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G EMVZ250ADA470MF60G ERB21B5C2E820JDX1L FM3164-GTR
FODM3083 GJM0335C1E8R3CB01J GRM0337U1H8R7DD01D GRM033R60J123KE01D HMC316MS8E
ICS9248AF-128T LC1207CC3TR50 LD065A101GAB2A LM317MABDTG LT1640HIS8
LTC1694-1CS#TRPBF M29W008T-120N5 MAX4052ACSE+T MAX4829ELT+T MMS-110-02-L-DV-P-TR
NJM3770AE2-TE2 NS6A5.0AT3G/H SI4874BDY-T1-GE3 SI7606DN-T1-GE3 SKM150GAL124D
SKM600GB124D SMV1255-001 SPLC780C-001A-C TLV810MDBZR VLF4012AT-3R3M1R3